

Kód a název výrobku:		234472 Beránek máslový mini s čokoládou160g bal		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, vejce Může obsahovat stopy alergenů: sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója		Výživové údaje na 100 gramů:		
		Energetická hodnota	2168/519	kJ/kcal
		Tuky	28	g
		z toho		
		- nasycené mastné kyseliny	15	g
		Sacharidy	58	g
		z toho		
		- cukry	33	g
		Vláknina	2.5	g
		Bílkoviny	6.8	g
		Sůl	0.71	g
		Složení: těsto 97% (pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA , PŠENIČNÝ ŠKROB , PŠENIČNÁ BOBTRAVÁ MOUKA , SUŠENÁ SYROVATKA , slunečnicový olej, jedlá sůl, aroma, kypřicí látka: E450, E500, barvivo: paprika, extrakt kurkumy), hořká čokoláda (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor: E322), MASLO, VEJCE , voda, emulgátor ke šlehání (E470a, ethylalkohol, E283, přírodní pomerančové aroma, stabilizátor: E420, emulgátor: E471, E475, E432)), emulze na bázi rostlinných olejů (rostlinný olej /řepkový/, emulgátor: E322, zahušťovadlo: E903)..		